
UCHWAŁA NR VI.40.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyborów do samorządów sołeckich sołectw Gminy Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 15 oraz 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.  zm.) oraz § 20 ust. 3 załączników     nr od 1 do 31 do uchwały Nr VII/83/2003 
Rady Gminy Darłowo z dnia 28 sierpnia 2003 roku w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Darłowo 
(Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2003 r., Nr 89 poz. 1479) Rada Gminy Darłowo 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ogłasza się wybory do samorządów sołeckich sołectw Gminy Darłowo w terminach określonych 

w Harmonogramie Zebrań Wyborczych stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: E9FF202A-F69A-4EFF-AF49-BA187A0792CC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI.40.2019

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 lutego 2019 r.

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY DARŁOWO

L.p. DATA GODZINA SOŁECTWO MIEJSCE ZEBRANIA
1. 12 marca 2019 r. 17:00 Wiekowo Dzienny Dom Senior Plus 

w Wiekowie
2. 12 marca 2019 r. 19:00 Wiekowice Świetlica Wiekowice
3. 13 marca 2019 r. 17:00 Boryszewo Świetlica Boryszewo
4. 13 marca 2019 r. 19:00 Dobiesław Świetlica Dobiesław
5. 18 marca 2019 r. 17:00 Kopań Świetlica Kopań
6. 18 marca 2019 r. 19:00 Cisowo (Trzmielewo) Świetlica Cisowo
7. 19 marca 2019 r. 17:00 Słowino (Słowinko, Gorzyca) Świetlica Słowino
8. 20 marca 2019 r. 17:00 Rusko Świetlica Rusko
9. 20 marca 2019 r. 19:00 Domasławice (Zagórzyn, 

Darłowiec, Różkowo)
Świetlica Dmasławice

10. 21 marca 2019 r. 17:00 Zakrzewo Świetlica Zakrzewo
11. 21 marca 2019 r. 19:00 Kopnica Szkoła w Kopnicy
12. 25 marca 2019 r. 17:00 Drozdowo Świetlica Drozdowo
13. 25 marca 2019 r. 19:00 Palczewice Świetlica Palczewice
14. 26 marca 2019 r. 17:00 Wicie Dom Gościnny Poranek

ul. Działkowa 8
15. 26 marca 2019 r. 19:00 Barzowice Świetlica Barzowice
16. 27 marca 2019 r. 17:00 Zielnowo Świetlica Zielnowo
17. 27 marca 2019 r. 18:30 Krupy Świetlica Krupy
18. 28 marca 2019 r. 17:00 Sińczyca Świetlica Sińczyca
19. 2 kwietnia 2019 r. 17:00 Gleźnowo (Gleźnówko) Świetlica Dobiesław
20. 3 kwietnia 2019 r. 17:00 Bukowo Morskie (Leśnica) Świetlica Bukowo 

Morskie
21. 3 kwietnia 2019 r. 19:00 Dąbki (Dąbkowice) Szkoła Dąbki
22. 4 kwietnia 2019 r. 17:00 Bobolin Sala ul. Nadmorska 4
23. 4 kwietnia 2019 r. 19:00 Żukowo Morskie Sala ul. Nadmorska 4
24. 8 kwietnia 2019 r. 17:00 Jeżyce (Nowy Kraków) Świetlica Jeżyce
25. 8 kwietnia 2019 r. 19:00 Jeżyczki (Czarnolas, Kępka) Świetlica Jeżyczki
26. 9 kwietnia 2019 r. 17:00 Stary Jarosław Świetlica Stary Jarosław
27. 10 kwietnia 2019 r. 17;00 Pęciszewko Świetlica Porzecze
28. 10 kwietnia 2019r. 19:00 Porzecze Świetlica Porzecze
29. 16 kwietnia 2019 r. 19:00 Nowy Jarosław (Gorzebądź) Świetlica Nowy Jarosław
30. 17 kwietnia 2019 r. 17:00 Sulimice Świetlica Sulimice
31. 17 kwietnia 2019 r. 19:00 Kowalewice (Kowalewiczki, 

Borzyszkowo)
Świetlica Kowalewice

Id: E9FF202A-F69A-4EFF-AF49-BA187A0792CC. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: E9FF202A-F69A-4EFF-AF49-BA187A0792CC. Podpisany Strona 2


		2019-03-26T09:36:23+0100
	Grzegorz Hejno




